
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Vlakem po ČR - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
stav 04.08.2020 

 Výlukový jízdní řád  
platný dne 4. září 2020   

  041  Hradec Králové - Jičín - Turnov  

VYDIS Hradec Králové - Sadová   IDS IREDO Hradec Králové - Semínova Lhota   IDOL Rovensko pod Troskami - Turnov 
km

  
SŽ, s.o. / ČD, a.s. Vlak  5552 

  

 5500 

  

  5502 

 1 

 405505 

    

 5520 

  

 5504 

  1 

 405507 

    

  5506 

 1 

 405509 

    

 5524 

  

 5508 

 1 

 405511 

    

  Ze stanice               

0
  

Hradec Králové hl.n. 020,031 16,100   5 04   6 04   7 04  8 04    10 04   11 04  12 04  
35 Ostroměř 040 580   4 57  6 02   7 02   8 02  9 02    11 02   12 02  13 02  

52
  

Jičín 061 500    5 18  6 24   7 24   8 24  9 24    11 24   12 24  13 24  

 Jičín 061 500   5 22  6 26   7 33    9 33    11 33    13 33  
55

  
Jičín zastávka 500   5 25  6 29   7 36    9 36    11 36    13 36  

57
  

Železnice 505   5 28  6 32   7 39    9 39    11 39    13 39  
61

  
Jinolice 546   5 32  6 36   7 44    9 43    11 43    13 43  

64
  

Libuň 064 545    5 36  6 40   7 47    9 47    11 47    13 47  

 Libuň 064 545  5 37  6 41   7 49  8 15   9 49  10 15   11 49  12 15   13 49  14 15 
65

  
Libuň zastávka 545   5 39  6 43   7 52  8 18   9 52  10 18   11 52  12 18   13 52  14 18 

67
  

Jivany 547   5 41  6 46     8 22     10 22     12 22     14 22 
68

  
Semínova Lhota 547   5 44  6 48   7 57    9 57    11 57    13 57  

70
  

Rovensko pod Troskami 3022   5 47  6 53   8 02    10 02    12 02    14 02  
72

  
Ktová 3036   5 50  6 56   8 05    10 05    12 05    14 05  

73
  

Borek pod Troskami 3041   5 52  6 58   8 08    10 08    12 08    14 08  
75

  
Hrubá Skála 3041   5 57  7 03   8 12    10 12    12 12    14 12  

77
  

Karlovice-Sedmihorky 3038   5 59  7 06   8 15    10 15    12 15    14 15  
81

  
Turnov město 3001  6 05  7 11   8 20    10 20    12 20    14 20  

82
  

Turnov 030,070 3001    6 11  7 17   8 26    10 26    12 26    14 26  

  Do stanice               

km
  

SŽ, s.o. / ČD, a.s. Vlak  5510 

 1 

 405513 

    

  5512 

 1

 405515 

    

  5526 

  

 5514 

  

  5528 

  

 5516 

  

  5530 

  

 5532 

  

  Ze stanice               

0
  

Hradec Králové hl.n. 020,031 16,100  13 04    14 04    15 04  16 04   17 04  18 04   19 04  21 04 
35 Ostroměř 040 580   14 02    15 02    16 02  17 02   18 02  19 02   20 02  21 54 

52
  

Jičín 061 500    14 24    15 24    16 24  17 24   18 24  19 24   20 24  22 15 

 Jičín 061 500   14 33    15 35     17 33    19 33    
55

  
Jičín zastávka 500   14 36    15 38     17 36    19 36    

57
  

Železnice 505   14 39    15 41     17 39    19 39    
61

  
Jinolice 546   14 43    15 45     17 44    19 44    

64
  

Libuň 064 545    14 47    15 49     17 47    19 47    

 Libuň 064 545  14 49  15 19   15 51  16 15    17 48    19 48    
65

  
Libuň zastávka 545   14 52  15 22   15 54  16 18    17 51    19 51    

67
  

Jivany 547     15 26     16 22    17 54    19 54    
68

  
Semínova Lhota 547   14 57    15 59     17 56    19 56    

70
  

Rovensko pod Troskami 3022   15 02    16 04     18 01    20 01    
72

  
Ktová 3036   15 05    16 07     18 04    20 04    

73
  

Borek pod Troskami 3041   15 08    16 10     18 07    20 07    
75

  
Hrubá Skála 3041   15 12    16 14     18 11    20 11    

77
  

Karlovice-Sedmihorky 3038   15 15    16 17     18 14    20 14    
81

  
Turnov město 3001  15 20    16 22     18 19    20 19    

82
  

Turnov 030,070 3001    15 26    16 28     18 25    20 25    

  Do stanice               

  041  Turnov - Jičín - Hradec Králové 

IDOL Turnov - Rovensko pod Troskami   IDS IREDO Semínova Lhota - Hradec Králové   VYDIS Sadová - Hradec Králové 
km

  
SŽ, s.o. / ČD, a.s. Vlak  5521 

  

 5523 

  

 5501 

  

 5503 

  

  405502 

    

 5505 

 1 

  405504 

    

 5507 

 1

 5527 

  

 405506 

    

 5509 

 1 

 5529 

  

  Ze stanice               

0
  

Turnov 030,070 3001    5 22  6 27    7 36    9 36    11 36  
1

  
Turnov město 3001    5 28  6 33    7 42    9 42    11 42  

5
  

Karlovice-Sedmihorky 3038     5 32  6 37    7 47    9 47    11 47  
7

  
Hrubá Skála 3041     5 36  6 41    7 50    9 50    11 50  

9
  

Borek pod Troskami 3041     5 39  6 44    7 54    9 54    11 54  
10

  
Ktová 3036     5 42  6 47    7 57    9 57    11 57  

12
  

Rovensko pod Troskami 3022     5 56  6 56    8 00    10 00    12 00  
14

  
Semínova Lhota 547     5 59  6 59    8 05    10 05    12 05  

15
  

Jivany 547     6 02  7 02   7 40     9 40     11 40    
17

  
Libuň zastávka 545     6 05  7 05   7 44  8 10   9 44  10 10   11 44  12 10  

18
  

Libuň 064 545      6 07  7 07   7 47  8 13   9 47  10 13   11 47  12 13  

 Libuň 064 545     6 08  7 08    8 18    10 15    12 16  
21

  
Jinolice 546     6 12  7 12    8 22    10 19    12 20  

25
  

Železnice 505     6 17  7 17    8 27    10 24    12 25  
27

  
Jičín zastávka 500     6 19  7 19    8 29    10 26    12 27  

30
  

Jičín 061 500      6 22  7 22    8 32    10 29    12 30  

 Jičín 061 500   4 30  5 33  6 33  7 33    8 33    10 33  11 33   12 33  13 33 
47 Ostroměř 040 580   5 02  6 02  7 02  8 02    9 02    11 02  12 02   13 02  14 02 

82
  

Hradec Králové hl.n. 020,031 16,100    5 53  6 53  7 53  8 53    9 53    11 53  12 53   13 53  14 53 

  Do stanice               

km
  

SŽ, s.o. / ČD, a.s. Vlak  405508 

    

 5511 

 1 

  405510 

    

 5513 

 1 

  405512 

    

 5515 

 1 

  5531 

  

  5517 

  

  5519 

  

  Ze stanice               

0
  

Turnov 030,070 3001   13 36    14 40    15 36     17 34   19 34 
1

  
Turnov město 3001   13 42    14 46    15 42     17 40   19 40 

5
  

Karlovice-Sedmihorky 3038    13 47    14 51    15 47     17 44   19 44 
7

  
Hrubá Skála 3041    13 50    14 54    15 50     17 48   19 48 

9
  

Borek pod Troskami 3041    13 54    14 58    15 54     17 51   19 51 
10

  
Ktová 3036    13 57    15 01    15 57     17 54   19 54 

12
  

Rovensko pod Troskami 3022    14 00    15 04    16 00     18 04   20 04 
14

  
Semínova Lhota 547    14 05    15 09    16 05     18 07   20 07 

15
  

Jivany 547   13 40     14 40     15 40       18 10   20 10 
17

  
Libuň zastávka 545   13 44  14 10   14 44  15 14   15 44  16 10     18 13   20 13 

18
  

Libuň 064 545    13 47  14 13   14 47  15 17   15 47  16 13     18 15   20 15 

 Libuň 064 545    14 16    15 19    16 16     18 16   20 16 
21

  
Jinolice 546    14 20    15 22    16 20     18 20   20 20 

25
  

Železnice 505    14 25    15 27    16 25     18 25   20 25 
27

  
Jičín zastávka 500    14 27    15 29    16 27     18 27   20 27 

30
  

Jičín 061 500     14 30    15 32    16 30     18 30   20 30 

 Jičín 061 500    14 33    15 33    16 33   17 33   18 33   20 33 
47 Ostroměř 040 580    15 02    16 02    17 02   18 02   19 02   21 02 

82
  

Hradec Králové hl.n. 020,031 16,100     15 53    16 53    17 53   18 53   19 53   21 53 

  Do stanice               

 

 spoj náhradní autobusové dopravy 

1v úseku Libuň - Turnov a opačně je v autobusech NAD přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel vyloučena
 



 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Vlakem po ČR - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
stav 04.08.2020 

 

 Výlukový jízdní řád  
platný dne 4. září 2020   

 

 
Vážení cestující,  

provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje, že dne 4. září 2020 od 7:20 hod. do 17:20 hod. bude probíhat výluka v úseku 
Libuň - Turnov na trati 041 Hradec Králové - Jičín - Turnov. 

Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 

Osobní vlaky budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku Libuň - Turnov a opačně. Zastávku Jivany obsluhuje 
autobus dle výlukového jízdního řádu do/ze ŽST Libuň. 

Po dobu výluky nebudou v úsecích s náhradní autobusovou dopravou garantovány služby uvedené v jízdním řádu u jednotlivých 
vlaků - tzn. „Vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku" a „Přeprava spoluzavazadel". 

 

Po dobu výluky: 

 Jízdní doklady a doklady o zaplacení ceny pro jízdní kolo platné pro trať Jivany - Turnov a zpět lze použít bez doplatku 
jízdného při jízdě autobusem ND přes Libuň. 

 Přeprava jízdních kol je v autobusech náhradní dopravy vyloučena.  

 Přeprava kočárků je možná do vyčerpání kapacity autobusů náhradní dopravy.  

 Přeprava cestujících na vozíku a větších skupin (od 20 cestujících) je možná jen na základě předchozí objednávky na 

adresách https://www.cd.cz/objednavka-cesty-vozickaru/ nebo https://www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny/. 

 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Libuň - místní komunikace před výpravní budovou 
Libuň zastávka - v obci na silnici III/2819 na autobusové zastávce „Libuň, náves“ 
Jivany - místní komunikace před žel. zastávkou 
Semínova Lhota - v obci na autobusové zastávce „Újezd pod Troskami, Semínova Lhota, zbrojnice“ 
Rovensko pod Troskami - na křižovatce ulice Tyršova s místní komunikací k železniční stanici 
Ktová - na autobusové zastávce "Ktová, Pyrám" 
Borek pod Troskami - na autobusové zastávce „Hrubá Skála, Borek“ 
Hrubá Skála - na autobusové zastávce „Karlovice, Radvánovice“ 
Karlovice-Sedmihorky - na autobusové zastávce „Karlovice, Sedmihorky“  
Turnov město - na silnici III/27926 na autobusové zastávce "Turnov,,žel.zast."  
Turnov - v ulici U Nádraží před výpravní budovou 

 

https://www.cd.cz/objednavka-cesty-vozickaru/
https://www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny/

